Глава Члянского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.08.2023                                                                                                                № 13-р

с. Чля

 О внесении изменений в распоряжение главы Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 27.12.2018 № 26-р «О наделении бюджетными полномочиями главного администратора (администратора) доходов бюджета»

	Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 г. №145-ФЗ (с изменениями и дополнениями)
	1. Внести в приложение к распоряжению от 27.12.2018 № 26-р «О наделении бюджетными полномочиями главного администратора (администратора) доходов бюджета» следующее дополнение:

	943
	[bookmark: _GoBack]1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения».
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава	сельского поселения    						           Е.Н. Маркова